از سالهای دور با نام مرحوم طالب قندهای آشنایی داشتم، ایشان علاوه از

اینکه از دوستان نزدیک پدرم بودند، از جملهء همکاران سراپا قرص جریدهء

وزین ترجمان نیز محسوب میشدند که به مدیریت پدرم شادروان استاد علی

اصغر بشیر »هروی« و صاحب امتیازی زنده یاد پوهاند دکتورعبدالرحیم

» نوین « از بیست و نهم حمل 1347 هجری شمسی برابر با 18 اپریل 1968

میلادی هر پنجشنبه در مطبعهء دولتی کابل به زینت چاپ آراسته میشد. تا

اینکه پس از 26 سرطان 1352 که همزمان بود با کودتای سردار محمد داؤد،